Р Е Ш Е Н И Е

Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края
20 августа 2013 года

г. Ипатово

№ 99
О разработке официальной символики Ипатовского муниципального района Ставропольского края
В целях разработки официальной символики Ипатовского муниципального района Ставропольского края, герба и флага
Совет Ипатовского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Создать комиссию в следующем составе:
Довгалёв В.И.
глава Ипатовского муниципального района, председатель комиссии

Ткаченко Е.А.
заместитель главы Ипатовского муниципального района, заместитель председателя

Кривицкая С.Р.
заместитель начальника отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Будников А.П.
председатель комиссии по вопросам местного самоуправления, контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления

Галенин В.Ф.
заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района (по согласованию)
Калюжный С.В.
заместитель председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления

Горностай Е.В.
депутат Совета Ипатовского муниципального района
Кондратьева Э.В.
заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района (по согласованию)
Писанко Т.В.
управляющий делами - юрисконсульт Совета Ипатовского муниципального района
Коваленко М.А.
начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района (по согласованию)
2. Поручить комиссии:
2.1. Организовать работу по разработке официальной символики Ипатовского муниципального района Ставропольского края, герба и флага.

2.2. Комиссии представить Совеу Ипатовского муниципального района Ставропольского края предложения о символах района к 01 декабря 2013 г.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ипатовского муниципального района Ставропольского края Довгалёва В.И.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

В.И. Довгалёв